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Endomines påbörjar skolningsprogram för 
processoperatörer vid Pampalo guldgruva 
 

Endomines AB:s helägda dotterbolag Endomines Oy har påbörjat ett rekryterings- och 
precisionsutbildningsprogram för processoperatörer vid Pampalo guldgruva. Programmet sker i samarbete 
med Norra Karelens Arbetsförmedling. Ansvarig organisatör är Norra Karelens samkommunala utbildnings- 
och skolningskonsortium. 

Programmet består av en teoretisk och en praktisk del och pågår i sammanlagt 9 månader. Under de 3 sista 
utbildningsmånaderna medverkar deltagarna vid installation av gruvans processutrustning.  

 “Vi hr fått utmärkta gensvar för detta utbildningsprogram. Av sammanlagt 107 anmälda valdes 18 personer 
till programmet. Genom dessa nyanställda under utbildning och övriga nyrekryteringar har vi säkerställt den 
nödvändiga personalstyrkan för Pampalogruvans drift. Jag är också mycket nöjd med att arbetet med 
sandmagasin och klarningsdamm samt anrikningsverket fortgår planenligt både avseende tidtabell och 
kostnader”, säger Markus Ekberg, VD i Endomines.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Markus Ekberg, verkställande direktör i Endomines AB, tel. +358-40-706 48 50 
 
 
Under 2009 har Endomines tagit flera viktiga steg från prospektering mot fullskalig produktion av guld. 
Planen är att före utgången av 2010 inleda guldproduktionen vid gruvan i Pampalo, för att därefter 
successivt komma upp i en årlig produktion på 900 – 1 000 kg guld. Ytterligare ett antal förekomster längs 
den Karelska Guldlinjen planeras därefter att exploateras. Endomines har dessutom undersökningstillstånd i 
finska Lappland (guld), Österbotten (ilmenit) samt södra Finland (kalksten/wollastonit). 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC- eller NI 43-101 koden 
som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards 
(IFRS), såsom de antagits av den Europeiska Unionen. 
 
Aktien i Endomines AB noteras på OMX First North Premier i Stockholm: [ENDO.ST]. Erik Penser 
Bankaktiebolag är Bolagets Certified Adviser och Likviditetsgarant. 
 
Läs mer om Endomines på www.endomines.com 


